
 

 
         

   

   КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

КУП НА РСМ БЛАГОЈА ГЕОРГИЕВСКИ БУШТУР 2024 - БИТОЛА 
 
 

КУП 2023-2024 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ   ФИНАЛЕ 17.02.2024 
 
 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
КМЧ/07 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ ПЕЛИСТЕР “Боро Чурлевски”, Битола 17.02.2024     18:00 МРТ3 

      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат ТВ Контролор Судија 1 Судија 2 Судија 3 
Николовски З. Денковски П. Митровски И. Феревски А. Панов Т. 

 
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 
 

 

Комесар за натпреварување 
    Александар Милојевиќ 
 

     
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
               
 
Ул. “Дебарца” бр. 28,  П.фах 318, 1000 Скопје, Р.С. Македонија, Тел./Факс: +389-2-2454-320                                 

Комесар за натпреварување E-mail: komesar@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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